
TALUDES:2:1

EST. Rasante AREA VOLUMEN VOL. ACUM.

KMS M2 M3 M3

0+000.000 100.00 2.64 0.00 0.00

0+010.000 100.00 2.26 24.49 24.49

0+020.000 100.00 2.48 23.71 48.21

0+021.255 100.00 4.32 4.27 52.48

0+030.000 100.00 14.12 80.63 133.10

0+040.000 100.00 25.78 199.51 332.61

0+044.000 100.00 31.80 115.16 447.77

0+050.000 100.00 36.71 205.53 653.30

0+060.000 100.00 45.49 411.01 1,064.31

0+070.000 100.00 54.94 502.16 1,566.47

0+073.680 100.00 57.66 207.19 1,773.65

0+080.000 100.00 61.52 376.59 2,150.24

0+084.470 100.00 63.61 279.67 2,429.91

0+090.000 100.00 62.93 349.87 2,779.78

0+100.000 100.00 60.62 617.75 3,397.53

0+107.560 100.00 56.73 443.58 3,841.11

0+110.000 100.00 52.17 132.85 3,973.96

0+120.000 100.00 38.49 453.29 4,427.25

0+128.600 100.00 29.91 294.09 4,721.34

0+130.000 100.00 29.63 41.67 4,763.01

0+140.000 100.00 26.63 281.27 5,044.28

0+150.000 100.00 29.57 280.99 5,325.28

0+151.300 100.00 30.98 39.36 5,364.63

0+160.000 100.00 29.05 261.11 5,625.75

0+170.000 100.00 22.67 258.58 5,884.33

0+173.570 100.00 19.50 75.26 5,959.59

0+180.000 100.00 15.30 111.86 6,071.45

0+190.000 100.00 3.68 94.87 6,166.32

0+193.519 100.00 2.23 10.40 6,176.72

0+200.000 100.00 2.04 13.86 6,190.58

0+210.000 100.00 3.92 29.83 6,220.41

0+213.000 100.00 2.46 9.60 6,230.00

VOL. BORDO = 6,230.00 M3

PROYECTO :  RECONSTRUCCION DE TRAMO  DE BORDO   Y  OBRA DE  

PROTECCION EN  MARGEN IZQUIERDA  DEL RIO CHAMELECON  , SECTOR  EL 

ZAPOTE.  

JURISDICCION DE LA LIMA, DEPTO. DE CORTES

CORONA: 3.00 mts


